
<■

n n j u ii n h v v v

^2
- 'v

AGENTURA OCHRANY PŘÍRODYfiO639 . C< 
A KRAJINY ČESKÉ REPUBLIKY "
organizační složka státu

LIFE16 NAT/CZ/000639 „České středohoří" 

PDD4700003

Dodavatel:

Zastoupený:

Objednávka :

Bank. spojení odběratele:

IČ:

Adresa odběratele:

Adresa Adresa HEDERA ZIMA, spol. s r.o. 
Velvěty 10, 415 01 Rtyně nad Bílinou 
Lumírem Zimou, jednatelem
IČ:25013769
DIČ: CZ25013769

02053/0049

ČNBč.ú. 18228011/0710

62933591

Agentura ochrany přírody a krajiny ČR
Kaplanova 1931/1, 148 00, Praha 11 - Chodov

V rámci naši rámcové dohody č. j. 03689/SOPK/20 (dále jen „Rámcová dohoda") ze dne 30. 3. 2020 
objednáváme provedeni opatřeni v rámci projektu LIFE CS LIFE16 NAT/CZ/000639, aktivita C4 - 
zlepšení druhové struktury porostů v EVL Porta Bohemika (PPK-53a/53/20) a to následně dle částí:

a) V porostní skupině 479E12 bude provedeno zalesněni na předem připravené stanoviště 
s ochranou sazenic proti zvěři dřevěnou oplocenkou. V porostní skupině 479C905 bude 
provedena těžba akátu a následná individuální výsadba s individuální ochranou.

Tab, č. 1 Základní údaje k zalesněni
počet sazenic (ks) Těžební plocha (ha) Plocha zalesnění (ha) Délka oplocení (m) Indiv.ochrana (ks)

1700 0,90 0,20 250 100

V porostní skupině 479C905, vedené jako bezlesl, bude provedena těžba akátu. Stromy určené 
k těžbě jsou označeny sprejem. Celková výměra těženého porostu je 0,90 ha. Těžba bude provedena 
v měsíci záři (nejpozději do 30. 9. 2020), z porostu budou odstraněny pouze akáty, ostatní dřeviny 
budou ponechány. Při těžbě je nutné postupovat šetrně, s ohledem na ostatní ponechané stromy či 
připadnou přirozenou obnovu cílových dřevin, která bude doplněna výsadbou. Vyklizovánl dřiví bude 
provedeno lanovými systémy, lanem navijáku, popř. koněm a ručně a těžební odpad bude vyklizen a 
odvezen. V případě poranění stojících stromů při těžbě nebo vyklizovánl budou tyto ošetřeny 
přípravkem v souladu s platným Registrem přípravků na ochranu rostlin do konce pracovní směny. Po 
odřezání kmene bude řezná plocha pařezu okamžité, nejdéle však do 20 minut po odřezání, zatřena 
přípravkem proti vzniku pařezové výmladnosti v souladu s platným Registrem přípravků na ochranu 
rostlin.

Příprava plochy bude probíhat odstraněním těžebních zbytků, popř. pomístným odstraněním buřeně 
(bude-li nutné), ožnutím nemotorovým nářadím nebo ručnimi motorovými stroji. Veškerá dřevní hmota 
ale nebude z plochy odstraněna, zejména v horní části svahu a na místech s vyšší sklonitostí terénu 
bude část dřevní hmoty pokrácena a ponechána, a to ve směru po vrstevnici. Tím dojde ke stabilizaci v 
svahu, zabráni se sesuvům půdy a kamení a udrží se příznivější mikroklima pro následnou výsadbu.
Při všech prováděných pracích (těžba, vyklizovánl, přibližování) nesmí docházet k poškození 
stávajícího porostu, ani půdy. Pokud k takovému poškození dojde, je nutné navrácení do původního 
stavu (je-li to možné), případně provést nápravná opatření (zatření poškozených stromů, úprava 
půdního povrchu, lesních cest) do konce pracovní směny. Následná výsadba bude realizována 
formou individuální výsadby krytokořenných sazenic velikostní kategorie 51 - 70 cm, a to jednotlivě 
nebo v malých skupinkách do míst po vytěžených stromech či do dalších rozvolnéných míst. Plocha 
určená k výsadbě je cca 0,90 ha. Výsadba bude probíhat ruční jamkovou sadbou o velikosti jamky 
min. 35 x 35 cm. Vysazeno bude 100 ks sazenic. Jako ochrana před zvěří bude použita individuální 
ochrana sazenic pletivem typu Pantanet, výška 150 cm.

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými 
náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na faktuře uvádějte číslo a 
datum naši objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o 
ficmě ...,vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.



 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

Tab, č. 2 Počty sazenic v porostních skupinich za dřevinu
PŠK plocha (ha) dřevina počet (ks) celkem (ks)

479E12 0,2
DBZ 1300

1 600BRK 150
LP 150

479C905 0,9

DBZ 30

100
(individuály)

DBP 25
LP 25

HR 10

BRK 10

Celkem 1700

Porostní skupina 479E12 je již vytěžená plocha, kde jsou těžební zbytky shrnuty do valů, ne však
k okraji obnovované plochy, je nutné val, popf. zbylé těžební zbytky stáhnout k okraji plochy. Před
výsadbou bude provedena ruční příprava stanoviště odstraněním klestu a buřeně ožnutím plochy
nemotorovým nářadím nebo ručními motorovými stroji. Zmlazující akátové pařezy budou plošně
potlačeny herbicidem. Chémické prostředky je povinen zhotovitel používat v souladu s platným
Registrem přípravků na ochranu rostlin. K výsadbě bude použit krytokořenný sadební materiál ve
velikostní kategorii sazenic 26 - 35 cm. Příprava půdy pro zalesněni bude provedena těsně před
zahájením výsadby a to prokopáním jamky o min. velikosti 25 x 25 cm. Výsadba bude provedena na
podzim roku 2020 (termín výsadby se určí dle podmínek počasí od 1. 10. do 15.11. Celkem bude
vysazeno 1600 ks sazenic, LP a BRK budou jednotlivě přimíšeny mezi základní dřevinu DBZ.

b) V porostní skupině 479E12 je nutné před výsadbou postavit dřevěnou oplocenku typu Pacov o
výšce 150 cm. Od stávající oplocenky bude nová oplocenka vzdálena min. 2 m. Výstavba
oplocenky bude dokončena nejpozději 16. 8. 2020. Průběžně se bude kontrolovat stav a
funkčnost oplocenek.

Dílčí nebo konečné vyúčtování může být vystaveno za každou část samostatně a to dle podmínek
uvedených v rámcové dohodě.

Nedílnou součástí této objednávky jsou
Příloha č.1 - položkový rozpočet
Příloha č.2 - mapový zákres

Na fakturu je nutné úvést: "Managementová opatření jsou realizována pro projekt LIFE České 
středohoří (LIFE16 NAT/CZ/000639) financovaného Evropskou komisí a Ministerstvem životního
prostedi.

Celkem bez DPH
DPH 15%
DPH 21%
Cena celkem s DPH

320 550,00 Kč
6 420,00 Kč
58 327,50 Kč

385 297,50 Kč

Max. cena za objednávku celkem: 385 297,50 Kč včetně DPH

Kontaktní osoba: 
Telefon: 
E-mail: 

V Litoměřicích dne 29. 5. 2020

úprava chráněné krajinné oblasti
Ceske středohoří
Michalská 260/14
412 01 Utorněnee

IV.

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými
náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na faktuře uvádějte číslo a
datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o
firmě ...vč. čísla spisové značky v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 

 

  
 

 
 

 

 
 
 

 
 
 



Příloha č.1 - položkový rozpočet

Položky MJ Počet MJ
Cena za MJ 
(bez DPH)

Cena zásahu (KČ bez DPH)

Těžba dřeva

Těžba dřeva m3 83 500,00 41 500.00 Kč

PPbltžení-vyklízeni m3 83 450,00 37 350.00 Kč

Zpracován i těž- zbytků m3 83 300,00 24 900.00 Kč

Obnova lesa

přprava plochy ha 0,2 15000,00 3 000,00 Kč

nákup sadby* ks 1700 X 42 800,00 Kč

výsadba - práce ks 1700 20.00 34 000.00 Kč

Ochrana lesa

stavba opíocenek Pacov, výška 150 cm m 250 160,00 40 000,00 Kč

indivíduálni ochrana - Rantanet, výška 150 cm ks 100
300.00

30 000,00 Kč

oprava opíocenek m 0 200,00 - Kč

Meziroční dosadba“*

nákup sadby ks 0 - Kč

dosadba - práce ks 0 20.00- - Kč

Použití herbicidu

bodově při kácení (Kalvárie) ha 0.9 60000,00 54 000,00 Kč

plošně - příprava plochy (Strážisté) ha 0.2 15000,00 3 000,00 Kč

Následná péče

ožin buřeně - plošný ha 0.0 3400,00 - Kč

ožin buřeně - indivíduálni (plošky) ks 0 60.00 - Kč

Doprava a manipulace
doprava a manipulace se sadebnřn materiálen^ projekt X 18000,00 10 000,00 Kč

Publicita a tiskoviny

Informační tabule ks 0,00 1000,00 - Kč

Celkem bez DPH 320550,00 Kč I

Dřevina Počat MJ Počet Zkratka
Vel.

Kategorie
Cena za 

MJ Cena celkem

dub zimní 1300 1300 DBZ 26-35 cm 22 28 600,00 Kč
brek 150 ISO BRK 26-35 cm 50 7500,00 Kč
lípa 150 150 LP 26-35 cm 18 2 700,00 Kč
dub šipák 25 25 DBP 51-70 cm 40 1000,00 Kč
dub zimní 30 30 DBZ 51-70 cm 40 1 200,00 Kč
lípa 25 25 LP 51 - 70 cm 36 900,00 Kč
hrušeň polnička 10 10 HR 51 - 70 cm 30 300,00 Kč
břek _______10 10 BRK 51-70 cm 60 600,00 Kč

| Celkem bez DPH 1700 42 8C0.00KČ 1

DPH 15% 

DPH 21%

Celkem s DPH

6420,00 Kč

58327,50 Kč 

385 297,50 kF|

z

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na 
faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ,...vč. čísla spisové značky 
v obchodním rejstříku či jiné evidenci.

I



Zákres lokalizace opatření - odstranění akátu v PR Kalvárie, rekonstrukce AK porostu Strážiště 
příloha číslo 2
plocha č. 1 - postřik, příprava plochy, oplocenka, výsadba, plocha č. 2 - těžba, nátěr herbicidu, přibližováni a vyklizovánl, úklid klestu, výsadba, individ. ochrana

lokalizace
opatření

identifikační čisto 
zákrasu (segment)

Vydavatel: AOPK ČR, Autor RP SCHKO České středohoří Rok: 2020

Fakturu, s přiloženou kopií naší objednávky a jejich příloh, vybavenou předepsanými náležitostmi zašlete v době stanovené platnou vyhláškou. Na 
faktuře uvádějte číslo a datum naší objednávky a ve smyslu zákona č. 513/91 v aktuálním znění (§ 13) též údaje o firmě ...vč. čísla spisové značky 
v obchodním rejstříku či jiné evidenci.


